
ZARZĄDZENIE NR 97/2013 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

w sprawie Regulaminu korzystania ze służbowych kart płatniczych w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz.572, z późn. zm.) oraz art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) w związku z § 50 ust. 2 pkt 4 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.), 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się Regulamin korzystania ze służbowych kart płatniczych w Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Ustala się: 
1) wzór wniosku o wydanie służbowej karty płatniczej stanowiący załącznik Nr 2                      

do zarządzenia; 
2) wzór wniosku o skorzystanie ze służbowej karty płatniczej, stanowiący załącznik Nr 3 

do zarządzenia; 
3) wzór oświadczenia użytkownika służbowej karty płatniczej, stanowiący załącznik                

Nr 4 do zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR   

      /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

RADCA PRAWNY        

/-/ Alicja Łukowska         

 



 

 


